

Nowy Dwór Gdański, 24.03 2025 r.

SR.272.d.03.2025.MD

Odpowiedź na zadane pytania

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa wraz z wdrożeniem i uruchomieniem oprogramowania oraz infrastruktury sprzętowej dla Powiatu Nowodworskiego realizowanej w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), publikuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie:

„Zamawiający w SWZ, w pkt. VIII. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

4) Zdolności technicznej lub zawodowej.

Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym krótszym okresie, wykonał minimum 2 dostawy polegające na dostawie oraz wdrożeniu serwera o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto każda - wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie.

Pytanie: Zgodnie z przepisem art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności.

W związku z niejasno sformułowanym wymogiem spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zwracamy się o potwierdzenie, iż zamawiający, przez pojedynczą realizację, nie uważa dostawy i wdrożenia tylko 1 szt. serwera o wartości przekraczającej 200 000 zł brutto. A w określonym przez zamawiającego wymogu chodzi o sprzęt serwerowy, w licznie większej niż 1 szt. serwera i wartości przekraczającej 200 000 zł brutto, dla każdej z min. dwóch dostaw? prosimy o potwierdzeniem jak zamawiający rozumie wymóg podany w SWZ?”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykazaniem się przez Wykonawcę doświadczeniem w realizacji minimum 2 dostaw i wdrożenia **jednego serwera**, gdzie każda z dostaw ma wynosić co najmniej 200 000 zł brutto.

STAROSTA

-

Barbara Ogrodowska